Allegato 1

5A Elenco delle istanze ammesse a contr

N PreseGr:tD;:::)ne iden:i:f(i)cd;zso Nome Cognome Ragione sociale Partita IVA Pevrcent\fale Conlrib‘ul‘o Pdrgtgar:izsnl:o Shlos Cocice
domanda della domanda drprela Caneeaile Finanziaria EOR @uP

1 28/7/2020 486701646  |CLAUDIO COLASANTE COLASANTE CLAUDIO 02000480695 100,000q 1.000,00 17.760.472,78 | 3238574 C22F20002230009
2 28/7/2020 272824366 | ALESSANDRO PELUSI IANNUCCI ALFONSO 02007970672 100,000q 1.000,00 17.750.472,78 | 3275973 C72F20004420009
3 28/7/2020 451044435  |RUGGERO IANNAMICO MANAGEMENT CONSULTING SYSTEM SRE29560694 100,0004 1.000,00 17.758.472,78 | 3238574 C62F20001070009
4 28/7/2020 1196369505  [LULZIM BIMI DD[+ Dwh}t m {h/ L|902653030699H t 9 w! 100.090( 1.000,00 17.757.472,78 | 3238576 C52F20001010009
5 28/7/2020 2082494787  |CINZIA CHIAVAROLI CHIAVAROLI CINZIA 01848740674 100,000q 1.000,00 17.756.472,78 | 3238578 C42F20001470009
6 28/7/2020 1345534370 |GIACOMO MERLINI MERLINI GIACOMO 02030950675 100,000q 1.000,00 17.755.472,78 | 3238580 C92F20002320009
7 28/7/2020 1929460320  |Stefania D'Ovidio Studio tecnico Geom. Stefania D'Ovidio| 02151380686 100,0004 750,00 17.754.722,78 | 3238584 C22F20002240009
8 28/7/2020 400363533 |GIANLUCA DI STEFANO DI STEFANO GIANLUCA 02664660699 100,0004 750,00 17.753.972,78 | 3238584 C32F20001420009
9 281712020 10460019  |VINCENZA LOSAVIO tgzoAng SIF;"(?E?\‘AZTOR'ALE PAENZ 42154600684 100,0000 100000 1775297278 | 3238586 C22F20002250009
10 28/7/2020 1634874699 |Francesco Ferri Falco & Godzilla Srls 02274270681 100,0004 1.094,49 17.751.878,29 | 3238587 C72F20001460009
1 28/7/2020 1928580431  |MAURO SPEZZAFERRO SPEZZAFERRO MAURO 01869800688 100,000q 750,00 17.751.128,29 | 3238584 C22F20002260009
12 28/7/2020 1903162623  |MOHSEN SABUNI SABUNI MOHSEN 01303710667 100,000q 1.000,00 17.750.128,29 | 3238591 C12F20001160009
13 28/7/2020 1881354964  |BARBARA DI MICHELE ESTETICA THEA DI DI MICHELE BARBARA218870687 100,0004 1.000,00 17.749.128,29 | 3238593 C22F20002270009
14 28/7/2020 2140627911  |FERDINANDO PETRELLA DECI IDEA3DI SRLS 01929910667 100,000q 1.000,00 17.748.128,29 | 3238595 C62F20001080009
15 28/7/2020 534873874  |LEONARDO IUVALO' IUVALO' LEONARDO 02040980670 100,000q 1.000,00 17.747.128,29 | 3238596 C32F20001430009
16 28/7/2020 264366068 | FRANCESCO SANTACROCE SAFRA DI SANTACROCE FRANCESC( 00324770684 100,0004 1.000,00 17.746.128,29 | 3238598 C72F20001470009
17 28/7/2020 582492494  |CINZIA DEL ZINGARO DEL ZINGARO CINZIA 01436990665 100,000q 1.000,00 17.745.128,29 | 3238600 C62F20001090009
18 28/7/2020 1522339303 [SARA CHIARANZELLI CHIARANZELLI SARA 01834740662 100,0004 750,00 17.744.378,29 | 3238603 C62F20001100009
19 28/7/2020 1287345487 [BIAGIO SPERANDII ESSE.BI DI SPERANDII BIAGIO 01750780676 100,0004 1.000,00 17.743.378,29 | 3238604 C42F20001480009
20 28/7/2020 2097822630  |MAURIZIO DI CIANO DI CIANO MAURIZIO 02664570690 100,000q 1.000,00 17.742.378,29 | 3238605 C92F20002330009
21 28/7/2020 1436488119 |SIMONE LIBERATI LIBERATI SIMONE 02036010672 100,000q 750,00 17.741.628,29 | 3238607 C62F20001110009
22 28/7/2020 1055678370 |LUCIO CHIARELLA I'_Tlf(':'l'gNCASE IMMOBILIARE DI CHIAR) 1667460671 100,000q 1.000,00 17.740.628,29 | 3238610 C22F20002280009
23 28/7/2020 2089836730 |GIOSIA DI SAVERIO DI SAVERIO GIOSIA 01734520677 100,0004 750,00 17.739.878,29 | 3238611 C12F20001170009
24 28/7/2020 256080018  |BRUNO COLASANTE COLASANTE BRUNO 01605820693 100,000q 1.000,00 17.738.878,29 | 3238613 C32F20001440009
25 28/7/2020 1964297470 |BARBARA OGNISSANTI OGNISSANTI BARBARA 02649720691 100,000q 1.000,00 17.737.878,29 | 3238615C72F20001480009
26 28/7/2020 1127667187  |BARBARA COLACILLO COLACILLO BARBARA 01518350697 100,000q 1.000,00 17.736.878,29 | 3238616 C52F20001020009
27 28/7/2020 727938192 |EROS PULITI EROS PULITI 00091688887 100,000q 1.000,00 17.735.878,29 | 3238617 C42F20001490009
28 28/7/2020 2025290615  |PAOLO AREZZO AREZZO PAOLO 00342638889 100,000q 1.000,00 17.734.878,29 | 3238618 C82F20000610009
29 28/7/2020 19490603 TIZIANA DI CREDICO CAPRICCIO DI DONNA 01883990689 100,000q 1.000,00 17.733.878,29 | 3238619 C22F20002290009
30 28/7/2020 1601841053  |MIRKO BENINI AURA SRLS 02051920672 100,000q 1.000,00 17.732.878,29 | 3238620 C42F20001500009
31 28/7/2020 434950073 |LORENZO RuCCI RUCCI LORENZO 02227800691 100,0004 1.000,00 17.731.878,29 | 3238621 C82F20000620009
32 28/7/2020 2084479845  |MARIA ASSUNTA FLORINDI gh‘_'::&g%'gi fic;g:g NsapiLy| 02156760684 100,0004 1.000,00 17.730.878,29 | 3276047 C72F20004610009
33 28/7/2020 1436191454  |PAOLA OLIVIERI NUOVA PIZZERIA DEL PESCATORE SRICE971490675 100,0004 1.000,00 17.729.878,29 | 3238624 C98C20000250009
34 28/7/2020 1434081761  |RICCARDO IEZZONI IEZZONI RICCARDO 01653070670 100,0004 750,00 17.729.128,29 | 3238623 C32F20001450009
35 28/7/2020 2020808637 | SAMANDA VIVIANI VIVIANI SAMANDA 01891140673 100,0004 1.000,00 17.728.128,29 | 3238624 C52F20001030009
36 28/7/2020 1356760711  |ANTONIO PAPOLA IOVENITTI MARZIA 02067550661 100,0004 1.000,00 17.727.128,29 | 3275974 C12F20003320009
37 28/7/2020 2021734527 | Danila Casciano Casciano Danila 02190530689 100,0004 1.000,00 17.726.128,29 | 3238625 C72F20001490009
38 28/7/2020 1967282939 | alessandro forresi f;fé'&??ﬁ%‘éﬁ%ﬁrﬂ MRIASSOCIA 41653420677 100,0004 1.000,00 17.725.128,29 | 3238626 C62F20001120009
39 28/7/2020 827062864  |DOMENICO CIAMMARICONE DOMENICO CIAMMARICONE 02056020676 100,0004 1.000,00 17.724.128,29 | 3238627 C42F20001510009
40 28/7/2020 1199446217  |MAURIZIO TERRENZIO TERRENZIO MAURIZIO 01588760684 100,0004 1.000,00 17.723.128,29 | 3238628 C22F20002300009
2 28/7/2020 1797366651  |SIMONE DI NELLA DI NELLA SIMONE 02026520664 100,0004 750,00 17.722.378,29 | 3238629 C12F20001180009
42 28/7/2020 1199155048  |annalisa PETRELLA RAKU ART DI PETRELLA ANNALISA | 01526970668 100,0004 1.000,00 17.721.378,29 | 3238630 C22F20002310009
43 28/7/2020 1174572805  |ILARIO DI BONIFACIO DI BONIFACIO ILARIO 00224660670 100,0004 1.000,00 17.720.378,29 | 3238631 C62F20001130009
44 281712020 992718827  |LIDIA SERRONI LIDIA SERRONI 01922890676 100,0004 750,00 17.719.628,29 | 3238634 C42F20001520009
45 281712020 366662773  |MARIASSUNTA D'ANGELO D'ANGELO MARIASSUNTA 01833950668 100,0004 750,00 17.718.878,29 | 3238633 C52F20001040009
46 28/7/2020 1961876154  |FEDERICA FIORA' FIORA' FEDERICA 01756140677 100,0004 750,00 17.718.128,29 | 3238634 C92F20002340009
47 28/7/2020 402809655  |GIULIA DI MATTIA DI MATTIA GIULIA 02604720694 100,0004 1.000,00 17.717.128,29 | 3238635 C72F20001500009
48 281712020 1834478567  |RITA soTIs SOTIS RITA 01481720660 100,0004 1.000,00 17.716.128,29 | 3238636 C92F20002350009
49 281712020 1667916676 | GIOVANNI IANNONE IANNONE GIOVANNI 02029540677 100,0004 1.000,00 17.715.128,29 | 3238637 C92F20002360009
50 281712020 533750219  |DOMENICO CHIAVAROLI CHIAVAROLI DOMENICO 02268580681 100,0004 1.000,00 17.714.128,29 | 3238639 C32F20001460009
51 281712020 1940923491  |CAMILLA NATALE NATALE CAMILLO 00039328885 100,0004 1.000,00 17.713.128,29 | 3238641 C72F20001510009
52 281712020 2032512108 |Aldo Florindo Scaccia SCACCIA ALDO FLORINDO 01920260690 100,0004 1.000,00 17.712.128,29 | 3238644 C42F20001530009
53 28/7/2020 1808705236 |ANTONIO MARCHESANI MARCHESANI ANTONIO 00335610697 100,0004 1.000,00 17.711.128,29 | 3238644 C32F20001470009
54 28/7/2020 2108362059  |MARIA ANTONIETTA |COLELLA COLELLA MARIA ANTONIETTA 02155640697 100,0004 750,00 17.710.378,29 | 3238646 C52F20001050009
55 28/7/2020 2121364238 [LAURO VINCENZO  |DEL BOCCIO DEL BOCCIO LAURO VINCENZO 00401408885 100,0004 1.000,00 17.709.378,29 | 3238648 C92F20002370009
56 28/7/2020 748529183  |ANTONIO DI FEBO DI FEBO ANTONIO 01428320673 100,0004 1.000,00 17.708.378,29 | 3238649 C72F20001520009
57 28/7/2020 988091962  |Katia D'Arcangelo Katia D'Arcangelo 02513050696 100,0004 750,00 17.707.628,29 | 3238651 C42F20001540009
58 28/7/2020 564725400 | ANDREA DI MARCOBERARDINO | DI MARCOBERARDINO ANDREA 02062520685 100,0004 750,00 17.706.878,29 | 3238653 C22F20002330009
59 28/7/2020 1514981618  |RICCARDO BERARDI BERARDI RICCARDO 01610350686 100,0004 1.000,00 17.705.878,29 | 3238655 C22F20002320009
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60 281712020 87021662  |GIULIANA RICCI RICCI GIULIANA 00260380662 100,000 100000 1770487829 | 3238657C62F20001140009
61 281712020 1457885147 | GABRIELE AMMAZZALORSO gﬁgg’:?&%’é“s DIAMMAZZALOR 01554520685 100,0000 100000 1770387829 | 3238659C22F20002340009
62 281712020 1467068957  |CLAUDIO DE NICOLIS GRIMALDI SARA 02631530694 100,000 100000  17.702.878,29 | 3275974C52F20002150009
63 281712020 285809982 |Alice Leone Leone Alice 02905310609 100,000 750,00  17.702.12829 | 3238661C32F20001480009
64 281712020 2012096956 | CAMILLO MATTUCCI MATTUCCI CAMILLO 00822240693 100,000 100000 1770112829 | 3238663C82F20000630009
65 281712020 1337951273 |ANGIOLINO DI FRANCESCO D.F. CONSULTING SRLS 02035010673 100,000 1.000,00] 1770012820 | 3238664 C68C20000390009
66 281712020 1685461504 |LUCA QUARTAPELLE QUARTAPELLE LUCA 01950940674 100,000 750,00  17.699.378,29 | 3238664C42F20001550009
67 281712020 69668598  |SARA D'AMICO SARA STYLING DI DAMICO SARA | 01258540689 100,000 100000  17.698.378,20 | 3238668 C72F20001530009
68 281712020 1833572133 |AGOSTINO BIFANO MAD HOPPER DI BIFANO AGOSTINO| 02180660686 100,000 100000  17.697.378,29 | 3238670C22F20002350009
69 281712020 587512499 |PAOLO FLORIO F.P. SOLUTIONS DI FLORIO PAOLO | 3294004426 100,000 100000  17.696.378,29 | 3238674C72F20001540009
70 281712020 508386557  |MARCELLA CARAMANICO CARAMANICO MARCELLA 02113180695 100,000 750,00|  17.695.628.29 | 3238674C12F20001190009
7 281712020 961223636  |GIUSEPPE UGENTI gf;g;g?so UMBERTO DIUGENT| 35646130696 100,0000 1.000,00]  17.694.628,29 | 3238676 C52F20001060009
72 281712020 303142556 |Pasquale Laudato Lavoratore Autonomo 02643950690 100,000 750,00  17.693.878,29 | 3275974C22F20005800009
73 281712020 1860298846 | Damiano Marrone Marrone Damiano 02024470664 100,000 750,00|  17.693.12829 | 3238679C52F20001070009
74 281712020 1151630572 |ALESSIO PALIZZI PALIZZI ALESSIO 02535690693 100,000 750,00  17.692.378.29 | 3238681C22F20002360009
75 281712020 563096714 |CATIA FLAMMINI FLAMMINI CATIA 01411870676 100,000 100000  17.691.378,29 | 3238683C42F20001630009
76 281712020 895007175  |Giandonato Dirodi Tigi 13 Sas di Giandonato Dirodi & C. | 01866020686 100,000 100000  17.690.378,29 | 3238687C72F20001550009
77 281712020 1654209877  |PIETRO MERCANTE gggggﬁ%foopERAT'VA SOCIALE L 02013520677 100,0000 100000  17.689.378,20 | 3238688 C72F20001560009
78 281712020 542379187  |GIAMMARIO RICCIONI RICCIONI GIAMMARIO 00723220679 100,000( 100000  17.688.378,20 | 3238691 C12F20001200009
79 281712020 626074432  |ROCCO DI MICHELE ANTILE DI DI MICHELE ROCCO 01586990697 100,000 1.00000|  17.687.378,20 | 3238697C42F20001560009
80 281712020 1210686355  |ILIRIAN CAPUNI CAPUNI ILIRJAN 02342610694 100,000( 100000  17.686.378,29 | 3238693C12F20001210009
81 281712020 494242216 |MARIAN GAVRIL POP EDIL DI MARIANO DI POP MARIAN GAVRR059600672 100,000 1.00000]  17.685.378,20 | 3238694C42F20001570009
82 281712020 1336118272 |ANTONIO DI IULIO DI IULIO ANTONIO 02159300694 100,000 1.00000|  17.684.378,20 | 3238695C42F20001580009
83 281712020 2147259145 | ANNA CHIARA DE NARDIS DE NARDIS ANNA CHIARA 02006120683 100,000 750,00  17.683.628.29 | 3238694C22F20002370009
84 281712020 1280625739  |ROBERTO DE MERULIS DE MERULIS ROBERTO 01953630678 100,000 1.000,00]  17.682.628,29 | 3238697C62F20001150009
85 281712020 744569964  |ROMINA SPINOSI SPINOSI ROMINA 00902750678 100,000 1.00000]  17.681.628,29 | 323869§C12F20001220009
86 281712020 438542277 |GUSTAVO FERRAIOLI MEDIAWORKERS DI FERRAIOLI GUSTAULB37460672 100,000 1.000,00]  17.680.628,29 | 3238699C42F20001590009
87 281712020 1769336300 | GIACINTO FESTA FESTA GIACINTO 02358260699 100,000 1.00000|  17.679.628,29 | 3238700C72F20001570009
88 281712020 1072158061 |LUIGI CAMAIONI CAMAIONI LUIGI 00827200676 100,000 1.000,00]  17.678.628,29 | 3238701 C22F20002380009
89 281712020 553232254 |PILOCA MIRELLA PILOCA MIRELLA 02151120694 100,000( 750,00  17.677.878,29 | 3238704C72F20001580009
% 28/7/2020 863976140  |LEDA REMIGIO START AND GO DI REMIGIO LEDA | 02297650695 100,000 100000  17.676.878.29 | 3276034C72F20004590009
a1 28/7/2020 602308861  |GABRIELE SEMPLICE 2’;2;'::: RANTE DA MARIO DI SEM| 145280662 100,000 100000  17.675.878.29 | 3238704C42F20001600009
92 281712020 773438267 | DANIELE LEONZI LEONZI DANIELE 01561700673 100,000 100000  17.674.87829 | 3238704C72F20001590009
93 281712020 44024837 |VITTORIA RAPINO RAPINO VITTORIA 02210230682 100,000 75000|  17.674.12829 | 3238705 C22F20002390009
94 28/7/2020 159695704  |VINCENZO PACI PACI VINCENZO 00942540675 100,000 100000  17.673.12829 | 3238704C12F20001230009
95 28/7/2020 333557961  |LUCA CASTELLANO CASTELLANO LUCA 02190860680 100,000 75000|  17.672.37829 | 3238707 C42F20001610009
9% 28/7/2020 1125758926  |BARBARA BELLAFANTE B.BEAUTY DI BELLAFANTE BARBARA 02235410681 100,000 100000  17.671.37829 | 3238704C72F20001600009
o7 281712020 1099669066 | DOMENICO NARCISI ASSOCIAZIONE CULTURALE PRETUZIANEG08740672 100,000 100000  17.670.37829 | 3238710C42F20001620009
98 28/7/2020 250730998 |Daniele Chiavaroli Chiavaroli Daniele 0204855681 100,000 100000  17.669.378,.29 | 3238714C12F20001240009
9% 281712020 1421072625 | GRAZIANO PELAGATTI PELAGATTI GRAZIANO 01460430687 100,000 100000  17.668.378.29 | 3238714C22F20002410009
100 28/7/2020 42012286  |KEOMAALBERTO  |CHIACCHIARETTA CHIACCHIARETTA KEOMA ALBERTO| 01815210693 100,000 100000  17.667.37829 | 3238714C22F20002400009
101 281712020 200223731 |ELDA BISCIOTTI SILFOR SRL 01581130695 100,000 100000  17.666.378,.29 | 323871§C92F20002380009
102 28/7/2020 1526475704 |Vanessa Loli Vanessa Loll 02062280660 100,000 750,00|  17.665.628,29 | 3238719 C32F20001490009
103 281712020 203942163 | ARCANGELO PAPPALARDO PAPPALARDO ARCANGELO 01046580666 100,000 100000  17.664.62829 | 3238721C62F20001160009
104 281712020 1719911493  |ANDREA FIOCCA FIOCCA ANDREA 02073660686 100,000 750,00|  17.663.878,29 | 3238723 C22F20002420009
105 281712020 233409381 |MARIA ANTONIETTA |CAMAIONI CAMAIONI MARIA ANTONIETTA 01982690677 100,000 100000  17.662.878,29 | 3238724C92F20002390009
106 28/7/2020 325491614 |LUCA TORZOLINI TORZOLINI LUCA 01788840674 100,000 100000  17.661.878,29 | 3239497C92F20002400009
107 28/7/2020 1399280591  |NAZZARENO Tzl HAYR PLANET DI TUZI NAZZARENO | 01705910667 100,000 100000  17.660.878,29 | 3239500 C42F20001640009
108 28/7/2020 2059695361  |FEDERICA DI FEDERICO DI FEDERICO FEDERICA 02215740685 100,000 750,00|  17.660.128,29 | 3239501 C32F20001500009
109 28/7/2020 1642271711 |CRISTIANO D'URBANO D'URBANO CRISTIANO 02217390687 100,000 750,00|  17.659.378,29 | 3239503 C32F20001510009
110 28/7/2020 380348782 |Pietro De Zio De Zio Pietro 07305230729 100,000 750,00|  17.658.628,29 | 3239505 C62F20001170009
111 28/7/2020 992896700  |GIULIA MARCELLA MARCELLA GIULIA 02248290682 100,000 750,00|  17.657.878,29 | 3239507 C62F20001180009
112 281712020 1615056593 | VANESSA JULIANELLA IULIANELLA VANESSA 02024420669 100,000 750,00|  17.657.128,29 | 3239509 C32F20001520009
113 28/7/2020 517146077  |LUCA SORGI SORGI LUCA 02004050668 100,000 100000  17.656.12829 | 323951]C32F20001530009
114 28/7/2020 895444247  |GIORGIA FERRARI FERRARI GIORGIA 02287440693 100,000 1.000,00|  17.655.128,29 | 3239513C12F20001250009
115 28/7/2020 346113795  |GIORGIA D'EUGENIO D'EUGENIO GIORGIA 01875210674 100,000 750,00|  17.654.37829 | 3239515C62F20001190009
116 28/7/2020 35803209  |Alessia Gentil GENTILI ALESSIA 02483460693 100,000 1.000,00|  17.653.378,29 | 3239517C72F20001610009
17 28/7/2020 323087139 |CARMINE BUCCI LA FIDUCIARIA DI BUCCI CARMINE | 01532410667 100,000 1.000,00|  17.652.378,29 | 3239519C12F20001260009
118 28/7/2020 1152293034 |GIUSEPPE IERVOLINO GIUSEPPE IERVOLINO 01162730665 100,000 1.000,00|  17.651.378,29 | 3239524C12F20001300009
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119 28/7/2020 1651688104  |FEDERICO AGOSTINELLI DOTT.FEDERICO AGOSTINELLI 01817540675 100,0004 954,19 17.650.424,10 | 3239524 C42F20001650009
120 28/7/2020 312543949  |BARBARA DI CLEMENTE DI CLEMENTE BARBARA 02200610695 100,0004 750,00 17.649.674,10 | 3239525 C72F20001620009
121 28/7/2020 612216598  |Anna lommarini lommarini Anna 01725190670 100,000q 750,00 17.648.924,10 | 3239527 C32F20001540009
122 28/7/2020 2105892799  |DEBORA PURACCHIO PURACCHIO DEBORA 02183510698 100,000q 750,00 17.648.174,10 | 3239529 C72F20001630009
123 28/7/2020 1491753763 [SABRINA TUDICO NEW PET POINT SAS 01645580661 100,000q 1.000,00 17.647.174,10 | 3239531 C12F20001270009
124 28/7/2020 730714802 |MARIA TILDE POLLUTRI POLLUTRI MARIA TILDE 01726320698 100,0004 1.000,00 17.646.174,10 | 3239534 C32F20001550009
125 28/7/2020 1908124124 |ANNA MARIA GAGLIARDONE GAGLIARDONE ANNA MARIA 01680280680 100,0004 1.000,00 17.645.174,10 | 3239537 C52F20001080009
126 28/7/2020 1526839913 [DANIELE RIOLO RIOLO DANIELE 02659080697 100,000q 1.000,00 17.644.174,10 | 323953§ C72F20001640009
127 28/7/2020 1823631168  |GABRIELE FLORIO FLORIO GABRIELE 00312088883 100,000q 1.000,00 17.643.174,10 | 3239534 C52F20001090009
128 28/7/2020 56174359 FRANCO FEDERICO LA LOGGIA DI FEDERICO 01761590668 100,0004 1.000,00 17.642.174,10 | 3239540 C12F20001280009
129 28/7/2020 1486352836 |Sara Castell Sara Castelli AMT GnyplncTp 1000004 750,00 17.641.424,10 | 3239541 C42F20001660009
130 28/7/2020 1767679073 |VANESA ETEL OLIVERO OLIVERO VANESA ETEL 01899630675 100,000q 1.000,00 17.640.424,10 | 3239543 C72F20001650009
131 28/7/2020 519124217  |VINCENZINA VARELLI VARELLI VINCENZINA 00174820670 100,0004 1.000,00 17.639.424,10 | 3239543 C32F20001560009
132 281712020 901572793 |MATTEO DI MATTEO mggg ;F;'g;'gg PRODUCTIONT 5053140675 100,0000 1.000,00]  17.638.424,10 | 3239544C12F20001290009
133 28/7/2020 330540875  |PAOLA PASQUALONE DOTT.SSA LUDOVICA GENIOLA 02434750697 100,0004 750,00 17.637.674,10 | 3275977 C72F20004450009
134 28/7/2020 882506895 | ANNALISA D'ALBERTO D'ALBERTO ANNALISA 01202910699 100,000q 1.000,00 17.636.674,10 | 3239545 C52F20001100009
135 28/7/2020 712399224 |Francesca Russo Russo Francesca 00312020696 100,000q 1.000,00 17.635.674,10 | 3239546 C72F20001660009
136 28/7/2020 791117789 |Fedele Cataldi Fedele Cataldi 03349580781 100,000q 750,00 17.634.924,10 | 3239547 C22F20002430009
137 28/7/2020 685116293  |JHONNY DI NUCCI DI NUCCI JHONNY 02540850696 100,000q 750,00 17.634.174,10 | 3239548 C82F20000640009
138 28/7/2020 1094804534 [LUCA DI GIAMBATTISTA AUTOSCUOLA DI GIAMBATTISTADI L) 5660370699 100,000q 1.000,00 17.633.174,10 | 3239549 C82F20000650009
DI GIAMBATTISTA

139 28/7/2020 638502656  |PAOLO TENAGLIA TENAGLIA PAOLO 02403430693 100,000q 1.000,00 17.632.174,10 | 3239550 C42F20001670009
140 28/7/2020 52406600 VINCENZO MESSINA MESSINA VINCENZO 02053880676 100,000q 1.000,00 17.631.174,10 | 3239551 C92F20002410009
141 28/7/2020 1849189255  |MARZIA BASSI BASSI MARZIA 02653800694 100,000q 750,00 17.630.424,10 | 3239553 C52F20001110009
142 28/7/2020 859790935 | DEBORA PIERDOMENICO PIERDOMENICO DEBORA 01810800688 100,0004 1.000,00 17.629.424,10 | 3239553 C12F20001310009
143 28/7/2020 1007769316  |FABIO ROSATO SPARTAN DI ROSATO FABIO 02543450692 100,0004 1.000,00 17.628.424,10 | 3239554 C82F20000660009
144 28/7/2020 1246744115 [LUCA LAMONACA LAMONACA LUCA 02586870699 100,000q 1.000,00 17.627.424,10 | 3239555 C72F20001670009
145 28/7/2020 1739361142 [DINO DI EVANGELISTA AGRIMEC 2 DI EVANGELISTADINO | 01474600671 100,0004 1.000,00 17.626.424,10 | 3239556 C52F20001120009
146 28/7/2020 1316885033  |MARCO VALENTINI VM IMPIANTI DI VALENTINIMARCO | nHHC Cy H|ncy o 100,0009 1.000,00 17.625.424,10 | 3239557 C72F20001680009
147 28/7/2020 1225930373 [LUIGI BIAGI BIAGI LUIGI 01259110664 100,000q 750,00 17.624.674,10 | 3239558 C52F20001130009
148 28/7/2020 2023921119 |DAVID DI DOMIZIO DI DOMIZIO DAVID 02250290687 100,000q 1.000,00 17.623.674,10 | 3239558 C92F20002420009
